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TREŚĆ INTERPELACJI/ZAPYTANIA:

W dniu 21-07-2020r do Zarządu Rady Powiatu Szczecineckiego 
wpłynęło pismo z biura projektowego posiadającego ważne 
pełnomocnictwo Miasta Szczecinek dotyczące wydania opinii przez 
Zarząd Powiatu do dokumentacji projektowej pod nazwą „
Przebudowa ul. Ordona w Szczecinku w myśl art.l Ib „spec ustawy 
drogowej”, po zapoznaniu się z dokumentacją Zarząd Powiatu 
Szczecineckiego w dniu 20-08-2020r postanowił zaopiniować 
powyższy projekt negatywnie. Przesłana zarządowi dokumentacja 
projektowa, związana jest bezpośrednio z projektem budowy budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego 6-cio kondygnacyjnego 
zlokalizowanego przy ul. Lelewela w Szczecinku.

W trosce o zapewnienie bezpieczeństwa komunikacyjnego głównej 
arterii miasta na rondzie „Giedrysa” i zbiegu ulic: Kościuszki, 
Mierosławskiego i Lelewela, proszę Pana Starostę o przekazanie 
radnym Rady Powiatu a w szczególności mieszkańcom miasta i 
powiatu, szczegółów planowanej inwestycji drogowej - przebudowy 
drogi- ulicy Ordona tj. przedłużenie istniejącej drogi w celu wykonania 
parkingów w 2 blokach przy budynku szkoły tj.39 stanowisk, oraz w 
miejscu już istniejącego parkingu wzdłuż ul. Ordona następnych 30 
stanowisk parkingowych. Z przesłanego projektu jasno wynika, że jest 
to projekt przebudowy i budowy tzw. ślepej uliczki. Dodam tylko, że 
przesłany projekt przebudowy nie łączy się w żaden sposób z 
zaprojektowanym ciągiem komunikacyjnym do projektu budowy 
6-cio piętrowego budynku przy ul. Lelewela-jak również brak jest 
jakiegokolwiek ciągu komunikacyjnego do planowanego budynku.



W tym miejscu rodzi się pytanie, jaki ma sens ten projekt inwestycyjny 
przebudowy ulicy Ordona ?

Proszę Pana Starostę o odniesienie się do realnych obaw naszych 
mieszkańców miasta i powiatu, które dotyczą bez wątpienia 
zablokowania i sparaliżowania ruchu drogowego na głównym ciągu 
komunikacyjnym: ul. Kościuszki,Ronda Giedrysa, ul. Lelewela po 
rozpoczęciu procesu inwestycyjnego budowy 6-cio piętrowego 
budynku przy ul. Lelewela, cały transport związany z tą budową 
będzie prowadził wskazana trasą, obawy budzi przede wszystkim 
blokowanie wyjazdu dla karetek pogotowia ratunkowego z naszego 
szpitala oraz innych służb ratowniczych operujących w tej części 
miasta ale również nastąpi blokada-paraliż dla miejskiego ruchu 
kołowego? Należy zauważyć że rondo „Giedrysa” jest jednak jednym 
z bardziej newralgicznych miejsc dla ruchu kołowego w Szczecinku.

Podpis Radnego______/ aAAN I______r \j
INTERPELACJE składa się w sprawach o istotnym znaczeniu dla powiatu - art. 
21 ust. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

ZAPYTANIA składa się w sprawach aktualnych problemów powiatu, a także w 
celu uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. - art. 21 ust. 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.)

*Niepotrzebne skreślić


